
 

 

UCHWAŁA

 NR II.16.2014 

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Muszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 - 

j.t. z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U.2013.217 - j.t. z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Muszynie 

wprowadza się zmiany polegające na tym, że: W „Rozdziale IV Organizacja wewnętrzna” – §10 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 10. 1.  W podmiocie utworzono przedsiębiorstwo pod nazwą Samodzielny Publiczny Zakład 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej. 

2. W ramach powyższego przedsiębiorstwa funkcjonują dwie jednostki organizacyjne: 

1) Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w ramach, którego działają 

następujące komórki: 

a) Poradnia lekarza POZ 

b) Poradnia lekarza POZ dla dzieci 

c) Poradnia pielęgniarki środowiskowej/rodzinnej 

d) Poradnia położnej POZ 

e) Gabinety medycyny szkolnej zlokalizowane: w budynku SPZPOZ w Muszynie przy ul. Zefirka 6, 

w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Muszynie przy ul. Rynek 13 oraz budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Złockiem, Złockie 69, 

f) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla poz 

g) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

h) Punkt szczepień 

i) Punkt pobrań materiałów do badań 

j) Dział (pracownia) fizjoterapii 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 7369



k) Poradnia ginekologiczno-położnicza 

l) Pielęgniarska opieka długoterminowa domowa 

m) Administracja zakładu określona w § 12 Statutu 

n) Poradnia rehabilitacyjna. 

2) Wiejski Ośrodek Zdrowia w Żegiestowie w ramach, którego działają następujące komórki: 

a) Poradnia lekarza POZ w Żegiestowie 

b) Poradnia pielęgniarki środowiskowej/rodzinnej w Żegiestowie 

c) Gabinet zabiegowy w Żegiestowie 

d) Punkt pobrań w Żegiestowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskim.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 

 

 

Jerzy Majka 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7369


		2014-12-29T14:01:46+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




